

Tjänsteskrivelse till KF om förslag till verksamhetsområde för Närlunda 41:3

Förslag till beslut

Ekerövattens styrelse föreslår kommunfullmäktige att besluta

att fastställa verksamhetsområde för dricksvatten och spillvatten för fastigheten Närlunda 41:3 enligt bilaga.

Bakgrund

Kommunen ska enligt lagen (2006:412) om allmänna vattentjänster med hänsyn till skyddet för människors hälsa eller miljö ordna vatten- och avloppsförsörjning i ett större sammanhang för en viss befintlig eller blivande bebyggelse. Ett verksamhetsområde är det geografiska område där kommunen har beslutat att kommunal vatten- och avloppsförsörjning ska finnas. Kommunfullmäktige beslutar om inrättande av verksamhetsområde och Ekerövatten sköter vatten- och avloppsförsörjning inom verksamhetsområdet. Det finns ett verksamhetsområde för respektive vattentjänst; dricksvatten, spillvatten, dagvatten_{fastighet} och dagvatten_{gata}.

Fastighetsägare har inom verksamhetsområdet rätt till beslutade vattentjänster, men även en skyldighet att betala anläggnings- och brukningsavgift för vattentjänsterna. VA-huvudmannens rätt att ta ut avgift regleras i Lagen om allmänna vattentjänster (2006:412).

För att fastställa fastighetens rätt till kommunal vatten- och avloppsförsörjning och Roslagsvattens rätt att ta ut de avgifter som finansierar utbyggnation och drift behöver Ekerö kommun utöka sitt verksamhetsområde.

Ärendet

Fastigheten Närlunda 41:3 ligger utanför kommunens verksamhetsområde för dricksvatten, spillvatten, dagvatten_{fastighet} och dagvatten_{gata}. Fastigheten ägs av Ekerö kommun och är planlagd för allmänna ändamål. Kommunen avser låta uppföra ett vårdboende med ett 60-tal lägenheter på fastigheten varvid behov av allmän dricksvatten- och spillvattenförsörjning uppstår. Dagvatten som uppstår inom fastigheten förutsetts hanteras lokalt.

Ekerövattens styrelse föreslår att verksamhetsområdet för dricksvatten och spillvatten utökas enligt bilaga.

Bilagor

Karta över föreslaget verksamhetsområde

Med vänliga hälsningar

Christian Wiklund
VD Ekerövatten AB

Christian Eldheden
Kommunansvarig Ekerö